
平成 30年 12 月吉日 

お取引先様 各位 

 

 
 

年末年始 営業日のお知らせ 

拝啓 

歳末ご多忙の折、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社年末年始の営業、及びご注文については、下記の通りでございます。 

ご不便お掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。   

敬具 

記 

 

１２／２８ （金） 年内最終営業日 

常温品（福山通運）・冷凍品（ヤマト運輸） 

年内最終出荷 午前中締切 

１２／２９ （土） ～ １／６（日）休 業 

１／７ （月） ～通常営業 

 

  
 

※最終日 12/28(金)は出荷倉庫の都合上、12:00 で受注を〆させていただきます。 

たいへん申し訳ございませんがご理解、ご協力をお願いいたします。 

※１／４(金)、１／５(土)、１／７(月)納品ご指定のお客様は 12/27(木)までに 

ご発注をお願い致します。 

※弊社休業中の配達分は配送便と送り状ＮＯ．をご連絡させていただきます。 

誠に申し訳ございませんが、弊社休業期間中の配送のお問い合わせ等は、直接 

運送会社にお願いいたします。 

 

※年末年始の配送遅延の可能性について 

配送件数増加や道路状況などの影響で１２月、１月上旬は配送に遅れが発生する 

可能性がございます。あらかじめご理解の上、お早めのご発注をお願い申し上げます。 

以上 

Olives de Luc ltd 

㈱オリーヴ ドゥ リュック 

〒182-0026  

東京都調布市小島町 3-78-1-1F  

TEL 042-439-6751 FAX 042-499-7751 


